Acta Assemblea Ordinaria Curs 2021/22

ASSEMBLEA ORDINARIA - 5 d’octubre de 2021 (virtual)

Assistents: Georgina Gomez, Meritxell Delgado, Eva Sabria, Laia Font, Marta Bas,
Jessica, Laura Garcia, Patricia, Omy, Montse i Damia Jiménez.

Inici a les 19:00 h via Zoom.

1- Es presenta I'acte i es diu ordre de la reunid.

Rendiment de comptes del 2020/2021

Proposta de pressupost pel curs 2021/2022

Carrecs

Precs i preguntes

2- Rendiment de comptes del 2019/2020. Es llegeix el balan¢ economic del
2020. S’adjunta document. Destaca:

Despeses

- Comissions: en s comenta la tresorera que hi ha hagut canvis a tenir en
compte pel proper curs.

Ingressos
- Saldo targeta Carrefour.
- Quota material.
S’aprova el balang.
3- Proposta de pressupost pel curs 2021/2022
Passem a la proposta del pressupost 2021/2022. S’adjunta document. Destaca:
Despeses

- Comissions: pel que ens ha dit la Meri, que hi ha noves comissions
trimestrals amb total de 85 €, valorem opcions de buscar altres bancs inclus
banca digital, perd preferim mantenir la opcié de poder fer gestions
presencials ja que les persones que representen AFA van canviant i ens cal
poder gestionar en persona. Mantenim ja que la resta de bancs sembla que
cobren semblant en comissions.

- Revisem alguns punts i fem canvis o afegim despeses:

Assumim des de AFA quota asseguranca acompanyant a sortides, a través de
AFFAC, tot i ser una cosa que necessita I’escola, és més facil de gestionar i son 20€.

Després de reunié amb equip directiu, veuen que hi ha millores a fer a I'’escola i que
podem col:-laborar ja que el pressupost ho permet. Fem partida de 2500€ per
millores a instal-lacions.

AFA Escola El Dofi
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A més estan preparant un contacontes per infantil que assumirem. Es per generar
dinamica a infantil i fer rebuda als més petits. Seran uns 300 € (no ens han pogut
confirmar encara).

Aclarim apartat de targetes Carrefour. Se’n genera una cada curs i caldria aprofitar
al que ja tenim per si de cas caduqués. La podem utilitzar per regals o primeres
despeses.

S’aprova la proposta.
4- Carrecs

La Presidenta (Georgina) i el Secretari (Damia), comuniquen que aquest sera el seu
ultim any al capdavant de la Junta, i cometen que creuen positiu un relleu en
els carrecs. S’ofereixen a fer una transicié durant els anys que seguiran a I’AFA.

La Tresorera (Meri), comenta que ella seguira els dos anys que li queden a I'AFA,
tot i que diu que seria molt necessari que algu comencés a entomar el relleu i
que com a minim el proper curs treballessin plegades.

5- Precs i preguntes.
No n’hi ha.
Acaba la reunié a les 20:05 h.

Presidenta Secretari

AFA Escola El Dofi



BALANC 2020/2021

DESPESES

QUOTA AFFAC
RENTING FOTOCOPIADORA
APORTACIONS FESTES
APORTACIO FESTA FI DE CURS
APORTACIO 50 ANYS ESCOLA EL DOF{
MATERIAL DE MENJADOR
COMISSIONS BANC

REGALS MONITORATGE
GESTIONS/MATERIAL AFA
COVID-19

CHROMEBOOKS (avangament)
TOTAL DESPESES

INGRESSOS

QUOTA MATERIAL/AFA
TOTAL INGRESSOS

DIFERENCIA
SALDO AFA

TARJETA CARREFOUR
SALDO ANTERIOR AFA

SALDO FINAL

180,00 €
1.014,24 €
127,80 €
80,00 €
0,00 €
56,20 €
84,20 €
314,40 €
0,00 €
173,86 €
2.200,00 €
4.230,70 €

4.500,00 €
4.500,00 €

269,30 €
4.111,69 €
233,00 €
4.344,69 €

4.613,99 €



PRESSUPOST 2021/2022

DESPESES

QUOTA AFFAC

RENTING FOTOCOPIADORA
APORTACIONS FESTES
APORTACIO FESTA FI DE CURS
MATERIAL DE MENJADOR
REFORMES/MILLORES
COMISSIONS BANC
REGALS MONITORATGE
GESTIONS/MATERIAL AFA
COVID-19

TOTAL DESPESES

INGRESSOS

QUOTA MATERIAL/AFA
CHROMEBOOKS (devolucid)
TOTAL INGRESSOS

DIFERENCIA
SALDO AFA

TARJETA CARREFOUR
SALDO ANTERIOR AFA

SALDO FINAL

180,00 €
1.014,24 €
500,00 €
300,00 €
200,00 €
2.500,00 €
85,00 €
350,00 €
100,00 €
500,00 €
5.729,24 €

4.904,00 €
2.200,00 €
7.104,00 €

1.374,76 €
4.613,99 €

0,00 €
4.613,99 €

5.988,75 €
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